
Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Castilla-la Mancha 30/06/2023 11:25 - Página 1

Campeonato de Castilla-La Mancha Absoluto Verano 2023
Ciudad Real, 30/6 - 2/7/2023

Prueba 7 Masc., 200m Braza Absoluto Masculino
30/06/2023 - 10:55 Resultados Prelim
r 2:21.95 , MARTIN SAENZ BALLESTEROS Gijón 13/05/2023
rcto 2:24.97 SAENZ BALLESTEROS, Martin 01057 Ciudad Real 01/07/2022
mm 18 2:23.67 , PARRA ROSIQUE SALVADOR OURENSE 18/07/2009
mm 17 2:24.81 , SERRANO LAGUNA MANUEL VALENCIA 18/07/2013
mm 16 2:25.71 , SERRANO LAGUNA MANUEL BARCELONA 21/07/2012
mm 15 2:28.25 , DAVID GASCON VILLAR LOGROÑO 30/07/2022

15A 15: 3:08.78  /  16A 16: 2:58.02  /  17A 17: 2:54.39  /  18A 18: 2:52.38  /  Abs : 2:39.17

Clasificación AN Tiempo Pts Abs Pts Cat

Infantil Masculino

1. GONZALEZ MARTINEZ, Hector 07 C.N. Albacete 2:32.68 - - A
50m: 34.39 34.39 100m: 1:13.41 39.02 150m: 1:52.93 39.52 200m: 2:32.68 39.75

2. DIAZ ALVAREZ, Eric 08 C.N. Valdepeñas 2:41.67 - - B
50m: 36.64 36.64 100m: 1:18.81 42.17 150m: 2:01.53 42.72 200m: 2:41.67 40.14

3. OLIVARES MANJAVACAS, Fernando07 C.N. Criptana Gigantes 2:47.07 - - B
50m: 36.64 36.64 100m: 1:18.28 41.64 150m: 2:02.18 43.90 200m: 2:47.07 44.89

4. ROSELL ECHEVARRIA, Simon 08 C.N. Tomelloso 2:47.22 - - R
50m: 37.81 37.81 100m: 1:19.61 41.80 150m: 2:03.24 43.63 200m: 2:47.22 43.98

5. BURDALLO CAMARGO, Sergio 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:47.64 - -
50m: 38.43 38.43 100m: 1:19.84 41.41 150m: 2:02.99 43.15 200m: 2:47.64 44.65

6. GALLEGO GÓMEZ, Julián 07 C.N. Ciudad Real 2:50.00 - -
50m: 36.22 36.22 100m: 1:19.19 42.97 150m: 2:04.42 45.23 200m: 2:50.00 45.58

7. FERNANDEZ GALISTEO, Lucas 08 C.N. Valdepeñas 2:53.34 - -
50m: 38.03 38.03 100m: 1:21.60 43.57 150m: 2:07.02 45.42 200m: 2:53.34 46.32

8. DE MIGUEL SANCHEZ, Mario 07 E.C. Ciudad De Talavera 2:53.44 - -
50m: 39.77 39.77 100m: 1:23.00 43.23 150m: 2:09.53 46.53 200m: 2:53.44 43.91

9. DE DIEGO RODRIGUEZ, Ruben 08 Cn Ugena 2:54.43 - -
50m: 39.54 39.54 100m: 1:25.03 45.49 150m: 2:10.39 45.36 200m: 2:54.43 44.04

10. GARCIA PLAZA, Hannibal 08 C.D.Alcarreño De S. 2:55.16 - -
50m: 39.74 39.74 100m: 1:25.61 45.87 150m: 2:10.11 44.50 200m: 2:55.16 45.05

11. GONZALEZ-MOHINO GONZALEZ-ALEJA, M.08 Club Natacion Daimiel 3:00.06 - -
50m: 38.52 38.52 100m: 1:24.46 45.94 150m: 2:12.31 47.85 200m: 3:00.06 47.75

12. SANCHEZ-MUÑOZ LOPEZ, Miguel 08 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 3:00.75 - -
50m: 40.52 40.52 100m: 1:27.54 47.02 150m: 2:14.53 46.99 200m: 3:00.75 46.22

13. IGLESIAS ARIAS, Sergio 08 E.C. Ciudad De Talavera 3:05.82 - -
50m: 40.97 40.97 100m: 1:28.09 47.12 150m: 2:16.42 48.33 200m: 3:05.82 49.40

14. MARTINEZ SANCHEZ, Daniel 08 C.N. Valdepeñas 3:06.41 - -
50m: 39.46 39.46 100m: 1:25.25 45.79 150m: 2:16.07 50.82 200m: 3:06.41 50.34

15. MARTIN GONZALEZ, Adrian 08 Cn Ugena 3:16.61 - -
50m: 42.68 42.68 100m: 1:31.74 49.06 150m: 2:23.53 51.79 200m: 3:16.61 53.08

Junior Masculino

1. BURDALLO CAMARGO, Mario 05 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:35.87 - - A
50m: 34.29 34.29 100m: 1:14.54 40.25 150m: 1:55.80 41.26 200m: 2:35.87 40.07

2. PON SERRANO, Pablo 05 C.N. Tomelloso 2:37.49 - - A
50m: 35.23 35.23 100m: 1:15.44 40.21 150m: 1:56.92 41.48 200m: 2:37.49 40.57

3. ALCARAZ ESPINOSA, Sandro 06 C.N. Criptana Gigantes 2:37.93 - - A
50m: 35.19 35.19 100m: 1:15.34 40.15 150m: 1:57.03 41.69 200m: 2:37.93 40.90
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Campeonato de Castilla-La Mancha Absoluto Verano 2023
Ciudad Real, 30/6 - 2/7/2023

Prueba 7, Masc., 200m Braza, Prelim, Junior Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts Abs Pts Cat

4. SALIDO SIERRA, Juan Pablo 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:47.01 - - B
50m: 36.06 36.06 100m: 1:18.12 42.06 150m: 2:01.73 43.61 200m: 2:47.01 45.28

5. TORRES RUIZ, Guillermo 06 E.C. Ciudad De Talavera 2:47.39 - - R
50m: 37.50 37.50 100m: 1:20.45 42.95 150m: 2:05.08 44.63 200m: 2:47.39 42.31

6. VICARIO ALCOBENDAS, Daniel 06 C.N. Toledo 2:47.88 - -
50m: 35.82 35.82 100m: 1:18.23 42.41 150m: 2:03.34 45.11 200m: 2:47.88 44.54

7. VALENTIN BRAVO, Daniel 06 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 2:52.97 - -
50m: 36.39 36.39 100m: 1:19.88 43.49 150m: 2:06.43 46.55 200m: 2:52.97 46.54

8. GIL SEVILLA, Francisco Javier 06 C.P. La Roda 2:55.47 - -
50m: 39.15 39.15 100m: 1:23.74 44.59 150m: 2:09.99 46.25 200m: 2:55.47 45.48

9. PEREZ PINERO, Dario 06 E.C. Ciudad De Talavera 2:55.49 - -
50m: 38.28 38.28 100m: 1:22.86 44.58 150m: 2:08.92 46.06 200m: 2:55.49 46.57

10. ZAFRILLA DE LAS HERAS, Adrián 06 C.N. Cuenca 3:02.14 - -
50m: 38.97 38.97 100m: 1:23.66 44.69 150m: 2:11.29 47.63 200m: 3:02.14 50.85

DSQ PECO CAÑIZARES, Mario 06 C.N. Alarcos Ciudad Real - -
DNI - Nado Irregular, Despues de la patada  de braza realiza una patada de mariposa.

NP MARTIN ESTEBAN, Alberto 05 C.N. Toledo - -

Absoluto Masculino

1. SAENZ BALLESTEROS, Martin 98 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:31.17 - - A
50m: 30.93 30.93 100m: 1:09.42 38.49 150m: 1:49.98 40.56 200m: 2:31.17 41.19

2. GARCIA-MIGUEL CESTEROS, Mario 03 C.N. Ciudad Real 2:31.42 - - A
50m: 34.05 34.05 100m: 1:11.72 37.67 150m: 1:50.68 38.96 200m: 2:31.42 40.74

3. GONZALEZ MARTINEZ, Hector 07 C.N. Albacete 2:32.68 - - A
50m: 34.39 34.39 100m: 1:13.41 39.02 150m: 1:52.93 39.52 200m: 2:32.68 39.75

4. BURDALLO CAMARGO, Mario 05 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:35.87 - - A
50m: 34.29 34.29 100m: 1:14.54 40.25 150m: 1:55.80 41.26 200m: 2:35.87 40.07

5. PICAZO VERGARA, Felipe 96 C.N. Albacete 2:37.46 - - A
50m: 35.00 35.00 100m: 1:15.21 40.21 150m: 1:56.34 41.13 200m: 2:37.46 41.12

6. PON SERRANO, Pablo 05 C.N. Tomelloso 2:37.49 - - A
50m: 35.23 35.23 100m: 1:15.44 40.21 150m: 1:56.92 41.48 200m: 2:37.49 40.57

7. MARTINEZ MARTINEZ, Hector 98 C.N. Albacete 2:37.80 - - A
50m: 35.58 35.58 100m: 1:14.76 39.18 150m: 1:55.63 40.87 200m: 2:37.80 42.17

8. ALCARAZ ESPINOSA, Sandro 06 C.N. Criptana Gigantes 2:37.93 - - A
50m: 35.19 35.19 100m: 1:15.34 40.15 150m: 1:57.03 41.69 200m: 2:37.93 40.90

9. GALACHE SENDIN, Hector Javier 02 C.N. Toledo 2:38.20 - - B
50m: 34.93 34.93 100m: 1:14.52 39.59 150m: 1:56.38 41.86 200m: 2:38.20 41.82

MORENO OJEDA, Martin 95 C.P. La Roda 2:38.20 - - B
50m: 35.01 35.01 100m: 1:15.18 40.17 150m: 1:57.00 41.82 200m: 2:38.20 41.20

11. DIAZ ALVAREZ, Eric 08 C.N. Valdepeñas 2:41.67 - - B
50m: 36.64 36.64 100m: 1:18.81 42.17 150m: 2:01.53 42.72 200m: 2:41.67 40.14

12. PEREZ-FARIÑA MARTINEZ, Jaime 04 C.N. Albacete 2:43.40 - - B
50m: 37.21 37.21 100m: 1:20.77 43.56 150m: 2:03.97 43.20 200m: 2:43.40 39.43

13. ARROYO FERNANDEZ, Alvaro 85 E.C. Ciudad De Talavera 2:46.03 - - B
50m: 38.37 38.37 100m: 1:20.56 42.19 150m: 2:03.34 42.78 200m: 2:46.03 42.69

14. BONILLO SANCHEZ, Juan Manuel 04 C.N. Villarrobledo 2:46.05 - - B
50m: 36.86 36.86 100m: 1:18.16 41.30 150m: 2:01.97 43.81 200m: 2:46.05 44.08
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Campeonato de Castilla-La Mancha Absoluto Verano 2023
Ciudad Real, 30/6 - 2/7/2023

Prueba 7, Masc., 200m Braza, Prelim, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts Abs Pts Cat

15. SALIDO SIERRA, Juan Pablo 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:47.01 - - B
50m: 36.06 36.06 100m: 1:18.12 42.06 150m: 2:01.73 43.61 200m: 2:47.01 45.28

16. OLIVARES MANJAVACAS, Fernando07 C.N. Criptana Gigantes 2:47.07 - - B
50m: 36.64 36.64 100m: 1:18.28 41.64 150m: 2:02.18 43.90 200m: 2:47.07 44.89

17. ROSELL ECHEVARRIA, Simon 08 C.N. Tomelloso 2:47.22 - - R
50m: 37.81 37.81 100m: 1:19.61 41.80 150m: 2:03.24 43.63 200m: 2:47.22 43.98

18. TORRES RUIZ, Guillermo 06 E.C. Ciudad De Talavera 2:47.39 - - R
50m: 37.50 37.50 100m: 1:20.45 42.95 150m: 2:05.08 44.63 200m: 2:47.39 42.31

19. BURDALLO CAMARGO, Sergio 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:47.64 - -
50m: 38.43 38.43 100m: 1:19.84 41.41 150m: 2:02.99 43.15 200m: 2:47.64 44.65

20. VICARIO ALCOBENDAS, Daniel 06 C.N. Toledo 2:47.88 - -
50m: 35.82 35.82 100m: 1:18.23 42.41 150m: 2:03.34 45.11 200m: 2:47.88 44.54

21. GALLEGO GÓMEZ, Julián 07 C.N. Ciudad Real 2:50.00 - -
50m: 36.22 36.22 100m: 1:19.19 42.97 150m: 2:04.42 45.23 200m: 2:50.00 45.58

22. VALENTIN BRAVO, Daniel 06 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 2:52.97 - -
50m: 36.39 36.39 100m: 1:19.88 43.49 150m: 2:06.43 46.55 200m: 2:52.97 46.54

23. FERNANDEZ GALISTEO, Lucas 08 C.N. Valdepeñas 2:53.34 - -
50m: 38.03 38.03 100m: 1:21.60 43.57 150m: 2:07.02 45.42 200m: 2:53.34 46.32

24. DE MIGUEL SANCHEZ, Mario 07 E.C. Ciudad De Talavera 2:53.44 - -
50m: 39.77 39.77 100m: 1:23.00 43.23 150m: 2:09.53 46.53 200m: 2:53.44 43.91

25. DE DIEGO RODRIGUEZ, Ruben 08 Cn Ugena 2:54.43 - -
50m: 39.54 39.54 100m: 1:25.03 45.49 150m: 2:10.39 45.36 200m: 2:54.43 44.04

26. GARCIA PLAZA, Hannibal 08 C.D.Alcarreño De S. 2:55.16 - -
50m: 39.74 39.74 100m: 1:25.61 45.87 150m: 2:10.11 44.50 200m: 2:55.16 45.05

27. GIL SEVILLA, Francisco Javier 06 C.P. La Roda 2:55.47 - -
50m: 39.15 39.15 100m: 1:23.74 44.59 150m: 2:09.99 46.25 200m: 2:55.47 45.48

28. PEREZ PINERO, Dario 06 E.C. Ciudad De Talavera 2:55.49 - -
50m: 38.28 38.28 100m: 1:22.86 44.58 150m: 2:08.92 46.06 200m: 2:55.49 46.57

29. GONZALEZ-MOHINO GONZALEZ-ALEJA, M.08 Club Natacion Daimiel 3:00.06 - -
50m: 38.52 38.52 100m: 1:24.46 45.94 150m: 2:12.31 47.85 200m: 3:00.06 47.75

30. SANCHEZ-MUÑOZ LOPEZ, Miguel 08 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 3:00.75 - -
50m: 40.52 40.52 100m: 1:27.54 47.02 150m: 2:14.53 46.99 200m: 3:00.75 46.22

31. ZAFRILLA DE LAS HERAS, Adrián 06 C.N. Cuenca 3:02.14 - -
50m: 38.97 38.97 100m: 1:23.66 44.69 150m: 2:11.29 47.63 200m: 3:02.14 50.85

32. FELICES PABON, Alejandro 04 C.N. Valdepeñas 3:03.59 - -
50m: 32.11 32.11 100m: 1:21.34 49.23 150m: 2:12.07 50.73 200m: 3:03.59 51.52

33. IGLESIAS ARIAS, Sergio 08 E.C. Ciudad De Talavera 3:05.82 - -
50m: 40.97 40.97 100m: 1:28.09 47.12 150m: 2:16.42 48.33 200m: 3:05.82 49.40

34. MARTINEZ SANCHEZ, Daniel 08 C.N. Valdepeñas 3:06.41 - -
50m: 39.46 39.46 100m: 1:25.25 45.79 150m: 2:16.07 50.82 200m: 3:06.41 50.34

35. MARTIN GONZALEZ, Adrian 08 Cn Ugena 3:16.61 - -
50m: 42.68 42.68 100m: 1:31.74 49.06 150m: 2:23.53 51.79 200m: 3:16.61 53.08

DSQ PECO CAÑIZARES, Mario 06 C.N. Alarcos Ciudad Real - -
DNI - Nado Irregular, Despues de la patada  de braza realiza una patada de mariposa.

NP MARTIN ESTEBAN, Alberto 05 C.N. Toledo - -


